Директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы № 2

г. Гулькевичи муниципального образования

Гулькевичский район имени Заслуженного

строителя РСФСР Н.С. Лопатина                                            Л.Л. Скоморохова

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАНИЯ ШКОЛА № 2

Г.ГУЛЬКЕВИЧИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН ИМЕНИ ЗАСЛУВЖЕННОГО

СТРОИТЕЛЯ РСФСР Н.С.ЛОПАТИНА

ПРИКАЗ

от 01.09.2020  № 81

г. Гулькевичи

Об утверждении Кодекса этики и служебного поведения работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2 им. Н.С.Лопатина г.Гулькевичи

муниципального образования Гулькевичский район

         В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-

ФЗ «О противодействии коррупции»,  а так же в целях установления общих

принципов профессиональной этики и правил служебного поведения,

повышения  эффективности выполнения работниками должностных

обязанностей  п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить  Кодекс этики и служебного поведения работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2 им. Н.С. Лопатина (приложение № 1).

2. Строгоновой Алле Николаевне – заместителю директора по ВР,

ответственной за организацию работы по профилактике коррупционных и

иных правонарушений, ознакомить под роспись всех работников

муниципального  бюджетного общеобразовательного учреждения средней

общеобразовательной школы № 2 им. Н.С. Лопатина

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу с момента его подписания.